1. 配当予想修正の理由
 当社では、「株主還元と内部留保の充実による財務基盤の強化のバランスを勘案して業績に応じ継続的に配当を行う」こ
とを利益配分に関する基本方針とし、配当性向を25％以上とすることを当面の目標としております。
 2020年１月10日に2020年2月期第３四半期決算の発表と同時に、第３四半期までの増益となった業績を踏まえ、期末配
当予想を8円から1円増配し、9円に修正いたしました。
 しかしながら、2020年2月期決算で、店舗の減損損失が生じたことにより、当期純利益は減益となりました。この結果をふ
まえ、期末配当予想を1円減配し、2019年4月10日に発表した期首予想と同額の８円に修正させていただくものであります。

2. 修正の内容

以 上

2020年4月14日
各 位

上場会社名 株式会社 トレジャー・ファクトリー
代表者 代表取締役社長 野坂 英吾
（コード番号 3093 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 小林 英治
（TEL 03-3880-8822）

2020年２月期配当予想の修正（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議
しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年1月10日発表）

― 9.00 ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 17.00
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績

（2019年2月期）
― 8.00 ― 8.00 16.00